
Uchwała Nr 503 w sprawie:  

uzupełnienia wykazu strażników SSR uprawnionych do zniżki w składce członkowskiej na ochronę i 

zagospodarowanie wód w 2021 roku 

z dnia 24.12.2020 

 

„Na podstawie §47 pkt. 8 Statutu PZW, realizując Uchwały ZO Nr 473 z dn. 26.10.2020 r., Nr 485 z dn. 12.12.2020 

r. oraz Nr 502 z dn. 16.12.2020 r. , uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu uzupełnia się wykaz strażników SSR uprawnionych do zniżek na 2021 

rok w składce członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód (stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr 485 z dn. 12.12.2020 r.) o niżej wymienionych funkcjonariuszy społecznych straży rybackich: 

 

Lp. Imię i Nazwisko SSR powiatu Koło PZW 

1. Grzegorz Bereziuk Powiat Lubański Lubań „Miasto” 

2. Grzegorz Szuba Powiat Lwówecki Lwówek Śląski 

3. Pawłowicz Przemysław Powiat Lwówecki Lwówek Śląski 

 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.  

 


